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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103007F

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit P PLASA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Zona Industriale, Unaze 

59.923.209,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 350,00

9. Objekti i aktivitetit Import- Eksport, tregti, investues, prodhues, etj
Luiza Plasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2016                Deri: 11/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PirroPlasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 59.923.209,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 350,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: P PLASA
E-Mail: piroplasa@yahoo.com  
Telefon: 0692094288  
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Nr.1, Dt.01.03.2010 per emerimin e EKA Znj.Ilda Ekonomi 
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me Licence Nr.183 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036385-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/05
/1995

Numri i Vendimit:10654, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08.05.1995 Emri i subjektit: "PPLASA" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 26.04.1995 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Korçe Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Eksport import, aktivitet transporti me mjete te veta per te trete, aktivitet 
rieksport, magazinim i mallrave, servis pjese ndrimi, etj. Perfaqesuesi ligjor: Sotiraq Simo 
Ortaket: Piro Plasa

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (25).pdf

2. 11/02
/2002

Numri i Vendimit:10654/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Transporti i udhetareve brenda dhe jashte vendit, sherbime agjensie 
udhetaresh brenda e jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (25).pdf

3. 05/03
/2003

Numri i Vendimit:10654/3, Gjykata:Tirane
Ndarja e teresise se elementeve te aktivit dhe te pasivit te rezultuara nga bilanci i ushtrimit 
financiar te fundit te vitit 2002, pjese te aktivit te transferohen shoqerise se re Euro Ekspres 
Korça, vlera e kontributit te ndare eshte per shumen 3.000.000 leke, pronesia per shoqerine 
ndarese "PPlasa" shpk dhe shoqerine Euro Ekspres Korça shpk jane 100% ne pronesi te 
ortakut te vetem te Piro Plasa.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (25).pdf

4. 08/08
/2003

Numri i Vendimit:10654/2, Gjykata:Tirane
Ndarja nga shoqeria te aktivitetit Sherbime agjensie udhetaresh brenda dhe jashte vendit 
dhe per kete aktivitet krijohet nje shoqeri e re e quajtur 'EURO EKSPRES KORÇA' shpk. 
Emerimi si ekspert per ndarjen dhe per vleresimi i kontributit ne natyre,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (25).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E3F67E-3287-4C9D-B6E4-0341743488AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E3F67E-3287-4C9D-B6E4-0341743488AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E3F67E-3287-4C9D-B6E4-0341743488AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E3F67E-3287-4C9D-B6E4-0341743488AC


3

5. 21/06
/2005

Numri i Vendimit:10654/4, Gjykata:Tirane
Shkarkimi i administratorit sotiraq Simo, dhe emerimi ne kete detyre te Luiza Plasa. 
Emerimi si ekspert kontabel i autorizuar te Adriatik Beqiraj, per te bere zmadhimin e 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (25).pdf

6. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:10654/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit ne vleren 35.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (25).pdf

09/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105480-12-07
Objekti ishte            ("Eksport import, aktivitet transporti me mjete te veta per te trete, 
aktivitet rieksport, magazinim i mallrave, servis pjese ndrimi, etj.")          u be            
("Import- Eksport, tregti, investues, prodhues, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Zona Industriale, Km 1, Rruga Korçe Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luiza Plasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/06/2005")            u be              ("17/06/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109785-12-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "10.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Zona Industriale, Km. i Pare, Rruga Korce-Tirane, Korce.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E3F67E-3287-4C9D-B6E4-0341743488AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E3F67E-3287-4C9D-B6E4-0341743488AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501DA3BC-1C59-48E1-87AC-819EFF131976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DC9FE3-8EAA-430A-9F89-8C0C32407A30
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164734-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172638-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692094288")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia 10, Blloku i Ri i Sportit, Prane Konviktit Studentor, Stefanec, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-230975-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
HYRJE  POGRADEC;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         STAMPA;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
LL.PULLUQI;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
10, Blloku i Ri i Sportit, Prane Konviktit Studentor, Stefanec, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DURRES- SUKTH, SALMONE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359924-03-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9BBB5A-33F6-4787-BE0F-86F7482B82BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5123C69C-3115-4D8C-BF41-F5D4CBC3CCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DE80DD-3D06-4394-B005-21818BAFB5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B603D2CF-0F41-45C1-95D8-6F8EB69AC850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA36876-C7A0-46A5-87DB-A0C51DADDA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88733739-4089-4A20-BC6E-C4314C599A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88733739-4089-4A20-BC6E-C4314C599A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98656DD3-7B63-47B3-A0BD-D5966AF01E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DDE232-228E-4E56-B53C-E2C9B1A9B68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC5954A-0AC5-4AEA-8A00-450121D5B03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074CF8AB-F0B0-4D13-868C-0BBB192F98C4
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Nr.1, Dt.01.03.2010 per emerimin e EKA Znj.Ilda Ekonomi me Licence 
Nr.183 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361787-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "59.923.209,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "171.209,17"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pirro Plasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.000.000,00")            u be              ("59.923.209,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-579182-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 4  date 14.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luiza Plasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/06/2005")            u be              ("14/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luiza Plasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-891321-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date: 
25.09.2012, per mbylljen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Zona 
Industriale, Km. i Pare, Rruga Korce-Tirane, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CB545E-2510-4228-8812-53A5AC78DE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBA6561-0666-4C44-9365-A0A40F22EE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6782EA-A7F8-4978-8106-3F38FC80ED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D76696-AD58-4D8F-95FB-7901E133AD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC11DF16-3BDC-45E2-A6DC-5D82FF3423F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6EA88A-31E4-4580-A266-8E5EEB55BC99
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Industriale, Km 1, Rruga Korçe Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-118548-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I urdherave Nr.1516Prot dhe Nr1521Prot dat 
03.06.2013 te leshuar anga shoqeria permbarimore “TDR GROUP” ku ne te cilat jane  
urdheruar : Vendosja e mases se sekuestros conservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga debitori “Christodoulis- Bardhi- Palasa” me NUIS(NIPT) K14804002K dhe 
dorezanesit Z.Spiro Jorgji Bardhi I datlindjes 12.12.1964 Z.Athanasios Iosif 
Christodouilidis I  Dtl 15.12.1932 Z.Gjergji Pandeli Konopulli I Dtl 02.01.1955 Znj. Diana 
Vangjel Konopulli. E Dtl 04.03.1963 Z.Piro Sotir Plasa I Dtl 28.08.1957 Znj.Luiza 
Mehmet Plasa e Dtl 15.07.1961 . Per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv Kontrate Kredie 
Bankare Nr.567 Nr.2479/1695 dat 24.09.2007, Shtojce Kontrate Nr. 567/2 dat 31.12.2007, 
Shtojce nr.567/3 Nr. 668/392 dat 05.03.2008, Shtojces Nr. 567/4 dat 30.03.2009, Shtojces 
Nr. 567/5 dat 29.05.2009.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-129778-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1669 Prot., date 13.06.2013, lëshuar 
nga shoqeria permbarimore “TDR GROUP” sh.p.k,   ku është  urdhëruar : Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori “P 
PLASA” me NUIS(NIPT) J64103007F dhe dorezanesit,  Z.Piro Sotir Plasa, i dtl 
28.08.1957,per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv Kontrate Kredie Bankare Nr.073/10, 
Nr.2562/808, date 24.05.2006, Shtojce Kontrate Nr. 073/11, date 22.06.2007, Shtojce 
nr.073/12, date 27.11.2006, Shtojces Nr. 073/13  Nr.2051/1667, date 10.07.2008 dhe 
Nr.073/15, date 02.06.2009.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573700-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84ABA8F-51C5-4430-8D57-4131A817BAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91880A2E-F2AD-4FCB-A7EA-D867C025106F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEBD7F4-4449-4FD5-A298-D176FE2A350F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E68379-CD68-4A95-B3C6-4D9478CD3561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6882F9D3-2EE5-4447-9532-1F3AF6DF4D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C128DA-8A0C-45A5-BD79-498727585690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E86BFB-568B-4D0A-9F84-802AEBF5F653
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Mandati i Pageses

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856228-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893501-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("piroplasa@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132375-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169403-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-285543-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Datë. 16.09.2015, të ortakut të vetëm të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DFAA81-5D27-4F59-A734-948FB332C4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F75505-293F-4218-B29E-337953003338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BEAB95-E723-456F-AEF3-5C30E8A24B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4A9443-5858-4162-970A-6AAE9B5A3AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4A9443-5858-4162-970A-6AAE9B5A3AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E69024-7389-4B3F-BEF9-25944D689478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB694DE-E022-43DA-9D11-A7FBC5FEF500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0E3C1B-B9FE-4F6A-8073-63E8F511B785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFED13C-7AB2-491E-BBA7-78C522B56360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFED13C-7AB2-491E-BBA7-78C522B56360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AB1C42-7FA3-497E-AA95-905FB6AD6D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830F01F6-202A-42D0-BCAE-9BDF1D2D33C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637155D8-E5A4-476E-A3FD-B73D105363C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EE860D-1D28-48BC-99E7-D38495F27893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4C6D9F-B9E1-4046-A1B9-EC1A9AF4BF6C
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shoqërisë për hapjen e ( 25 ) njezet e pese  adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio me targa KO 5798 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa AA 626 IF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa KO 7687 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa KO 8189 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio me targa KO 4851 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa KO 7549 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa KO 7542 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa AA 460 JK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio me targa ACR 591.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa AA 640 LV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio me targa ACR 604.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio me targa ACR 597.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa KO 7824 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa KO 2098 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa KO 5426 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio me targa KO 6048 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio me targa KO 4390 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio me targa ACR 592.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio me targa KO 1763 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa KO 7632 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa AA 411 HF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
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Gjysem rimorkio ACR 001.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa KO 4874 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysem rimorkio me targa KO 3316 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke terheqese me targa KO 8638 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-347403-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.10.2015 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio me targa KO 5798 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese me targa AA 626 IF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese me targa KO 7687 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese me targa KO 8189 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio me targa KO 4851 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese me targa KO 7549 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese me targa KO 7542 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese me targa AA 460 JK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio me targa ACR 591.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese me targa AA 640 LV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio me targa ACR 604.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio me targa ACR 597.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese me targa KO 7824 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese me targa KO 2098 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C129931-C157-4AA8-AD18-241099E8936E
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terheqese me targa KO 5426 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio me targa KO 6048 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio me targa KO 4390 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio me targa ACR 592.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio me targa KO 1763 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese me targa KO 7632 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese me targa AA 411 HF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio ACR 001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese me targa KO 4874 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Gjysem 
rimorkio me targa KO 3316 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
terheqese me targa KO 8638 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808289-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.07.2016 per emerimin e administratores znj. Luiza Plasa per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luiza Plasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/07/2011")            u be              ("11/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luiza Plasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2016")            u be              ("11/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810655-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E629E625-FB74-45A0-A6B6-2E3371ABB333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914EABCD-FA31-4CDB-920C-87C1A73A2750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4173C44-4C40-487D-B29D-410CEB657703
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840593-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894207-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981405-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-013610-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.10.2016 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 31.10.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386193-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F275C27-D0D6-49B5-AFB4-62A120DCAB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BED0BA-57EB-43B3-9693-29418D356932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84075B3B-5851-4BB8-9739-43D169941AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84075B3B-5851-4BB8-9739-43D169941AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D15341-BFC1-43E4-84A1-4C34E20468DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2C036D-5EEE-4C84-93C9-51CF00F55D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C34BA9-E2EF-4EF9-A0BB-5309C699E261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C930FE24-333F-49AB-B045-8C3F5EBDF140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CE8D6B-B88D-49CD-A337-DF22372820A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8351F11-559D-4009-90C0-E0F32CE461B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F045A1-B645-4D18-A936-D27F4EB4F42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67385BAA-3ADC-4BB3-8DA0-7CA99E884F8C
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885900-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700113-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 2754 Prot date 28.08.2018, ardhur 
nga Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, per bllokimin e veprimeve te debitorit "P Plasa" 
me nipt J64103007F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 01/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E373505-0CCA-4E38-91C5-2D43033A3C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530F19E3-2F9C-4BA5-B000-32BAA2C9B50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93A4FDB-A4CE-4CF3-AE88-3BA1AEDE24A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38ABB379-F541-4FBB-A48B-D5882050FA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BD4FC7-0EAD-435C-8B21-E1818BD10C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000928C4-F4BB-41E3-A0BB-F2470CA87114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000928C4-F4BB-41E3-A0BB-F2470CA87114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E8EC1E-CE6C-4503-B9B9-17A9E18D3B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB663D1-B391-4881-8D3D-2598D13F4C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE851B5-A60D-44EA-97E7-259A9F7B532E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E351165-BB1B-4DC6-BBB2-5B747986C3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75E87B7-825E-4C7D-9994-8AEC4782C9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A5D7C7-AD72-4971-AAEB-C2B030CB2C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A5D7C7-AD72-4971-AAEB-C2B030CB2C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02C7F9B-ADD0-445B-AAA6-CE19DF5F2C3B

